
UCHWAŁA Nr XLIV/419/06 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 października 2006r. 
 

w sprawie przedłużenia obowiązywania taryf na dostawę wody i odbiór ścieków 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 153, poz.1271, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z 7 
czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2006r. Nr 123, poz. 858) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Po rozpoznaniu umotywowanego wniosku Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Szczecinku z dnia 21 września 2006r., przedłuża się stosowanie taryf na zbiorowe dostarczanie 
wody i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujących na obszarze Miasta Szczecinek na 
podstawie Uchwały Nr XXXII/307/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 5 grudnia 2005r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
obowiązujących w okresie od dnia 01.01.2006 r. do dnia 31.12.2006 r. – na okres od dnia 1 stycznia 
2007r. do dnia 30 kwietnia 2007r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                           mgr inż. Jerzy Musiał 


